

DENEY RAPORU  
TEST REPORT

AB-1374-T
2021-PTC-1162-2
11-21

**Müşteri Adı / Adresi:**  
Customer name / address

IP ENCLOSURES PTY. LTD.  
ABN 17 168 921 319 19-27 Fred Chaplin Circuit, Bells Creek QLD 4551 Australia

**İstek Numarası**  
Order No.

2021-PTC-1162

**Numunenin adı ve tarif**  
Name and identity of test item

IP-A705025 ALÜMİNYUM PANO / IP-A705025 ALUMINIUM ENCLOSURE

**Numunenin kabul tarihi**  
The date of receipt of test item

15.10.2021

**Açıklamalar**  
Remarks

**ÜRÜN İLGİLİ TESTLERDEN GEÇMİŞTİR, LÜTFEN RAPORU İNCELEYİNİZ.**  
The product passes related tests, see report below

**Deneyin yapıldığı tarih**  
Date of Test

18.10.2021 - 19.10.2021

**Raporun Sayfa Sayısı**  
Number of pages of the Report

12

Deney laboratuvarı olarak faaliyet gösteren PTC Ürün Test ve Belgelendirme San. Tic. Ltd. Şti., TÜRKAK'tan AB-1374-T akreditasyon dosya numarası ile TS EN ISO IEC 17025:2017 standardına göre akredite edilmiştir.  
PTC Ürün Test ve Belgelendirme San. Tic. Ltd. Şti. accredited by TÜRKAK under registration number AB-1374-T accreditation file no for TS EN ISO IEC 17025:2017 as test laboratory"  
Türk Akreditasyon Kurumu(TÜRKAK) deney raporlarının tanınırlığı konusunda Avrupa Akreditasyon Birliği(EA) ile Çok Taraflı Anlaşma ve Uluslararası Laboratuvar Akreditasyon Birliği(ILAC) ile karşılıklı tanıma anlaşması imzalamıştır.  
Turkish Accreditation Agency (TURKAK) is a signatory to the European co-operation for Accreditation (EA) Multilateral Agreement (MLA) and to the International Laboratory Accreditation Cooperation (ILAC) Mutual Recognition Arrangement (MRA) for the recognition of test reports  
Deney ve /veya ölçüm sonuçları, genişletilmiş ölçüm belirsizlikleri ( olması halinde ) ve deney metotları bu sertifikanın tamamlayıcı kısmı olan takip eden sayfalarda verilmiştir.  
The test and/or measurement results, the uncertainties ( if applicable ) with confidence probability and test methods are given on the following pages which are part of this report.



**Mühür**  
Seal

**Tarih**  
Date

09.11.2021

**Deneyi Yapan Personel**  
Person in Performing the Test

Emine Nur ÇİDEM

**Deney Sorumlusu**  
Person in Charge of Test

Emine Nur ÇİDEM

**Laboratuvar Teknik Yöneticisi**  
Laboratory Technical Manager

Murat ÇİTİL

DENEY RAPORU / TEST REPORT

**1.1- Deneden Geçirilen Cihazın :**  
(Equipment Under Test's)

**Markası** .....: IP ENCLOSURES  
(Brand)

**Modeli** .....: A1  
(Model)

**Seri Numarası** : IP-A705025  
(Serial Number)

**Tanımı** : IP-A705025 ALÜMİNYUM PANO / IP-A705025 ALUMINIUM ENCLOSURE  
(Description)


**Boyut** : 700x500x250  
(Size)

**Çevre Şartları:** 24±1 °C, % 57 RH  
(Environmental Conditions)

**Denedler sırasında ölçülen çevre şartları ilgili sayfalarda belirtilmiştir.**  
(The environmental conditions are measured during tests, are determined related pages)

**Sembollerin Tanımları :** DGC = Deneden geçen cihaz  
(Definitions of Symbols) (EUT= Equipment under test)

**1.3-DENEY SONUÇLARI**  
**(TEST RESULTS)**

<b>Uygulanan Deney</b> <i>(Applied Test)</i>	<b>Sonuç</b> <i>(Result)</i>	<b>Deneyi Yapan</b> <i>(By Tested)</i>	<b>İmza</b> <i>(Signature)</i>
<b>IP 6X Toza Karşı Koruma</b> <i>(IP 6X Dust Protection Test)</i>	<b>Geçti</b> <i>(Passed)</i>	Emine Nur ÇİDEM	
<b>IP X6 Suya Karşı Koruma Deneyi</b> <i>(IP X6 Water Ingress Protection Test)</i>	<b>Geçti</b> <i>(Passed)</i>	Emine Nur ÇİDEM	